
  1  
Schválila rada města dne 20. 11. 2019 číslem usnesení 13/27/2019/RM 
Zpracovala:  

 

Dodatek č. 1 
 ke smlouvě o dílo 

č. smlouvy objednatele 993/2019/ÚRM 
 
 

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
č.  
 
 

I. 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Město Slaný 
 se sídlem Velvarská 136, 274 53 Slaný 
Zastoupené:  Mgr. Martinem Hrabánkem, starostou města 
IČ: 00234877 
DIČ: CZ00234877 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu / směrný kód:  
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:  

    
(dále jen objednatel)   

 

 

Zhotovitel:  STRABAG a.s.  
 se sídlem Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 
Zastoupený:      zástupce , technický vedoucí oblasti  
  zástupce , hlavní stavbyvedoucí VPJ 
  zmocněnci dle plné moci ze dne 3.1.2019 
IČ: 608 38 744 
DIČ: CZ60838744   
Registrace:   U Městského soudu v Praze,   
 oddíl B vložka 7634 
Bankovní spojení:          
Číslo účtu / směrný kód:  
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:  

     
 (dále jen zhotovitel) 

 

 

Adresa pro doručování korespondence:  

 STRABAG a.s. 
 Pod Horkou 
 273 07 Vinařice u Kladna  



  2  
Schválila rada města dne 20. 11. 2019 číslem usnesení 13/27/2019/RM 
Zpracovala:  

 

 
 
 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č.1 k základní smlouvě o dílo: 
 

 

 
na veřejnou zakázku „Rekonstrukce komunikací na trase CT 202 – úprava na cyklostezku – 

realizace úseku C“ 
 
 

Původní znění článku 3. Předmět díla se upravuje: 

 

 
Předmět smlouvy se rozšiřuje o práce, jejichž obsah i rozsah je uveden v soupise prací, který je jako 
příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku. 
Všechny ostatní odstavce toho článku zůstávají nadále v platnosti ve svém původním znění. 
 
 

Původní znění článku 8. Cena díla za dílo se upravuje: 

 
Dohodnutá cena díla, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli, se upravuje takto: 
 
  

 

Cena díla dle smlouvy 573 570,15 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 30 137,82 Kč bez DPH
Cena celkem včetně dodatku č. 1 603 707,97 Kč bez DPH

DPH 21% 126 778,67 Kč
CENA CELKEM 730 486,64 Kč vč DPH

 
 
 
K fakturám bude připočteno DPH dle platných právních předpisů. Navýšení je stanoveno dle 
výkazu výměr, který je jako příloha č.1 nedílnou součástí tohoto dodatku. 
Všechny ostatní odstavce toho článku zůstávají nadále v platnosti ve svém původním znění. 
  
 
Ostatní články a ustanovení základní smlouvy o dílo, neřešené tímto Dodatkem č.1 zůstávají v 
platnosti v původním znění. 
 
  
Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží dvě 
vyhotovení. 
   
 
Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č.1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v 
tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany se dohodly na celém obsahu 
Dodatku č.1 a jeho autentičnost potvrzují svými podpisy. 



  3  
Schválila rada města dne 20. 11. 2019 číslem usnesení 13/27/2019/RM 
Zpracovala:  

 

 
 
  
Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti   dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním 
v registru smluv. 
 
 
 
Přílohy: 
Číslo 1 - Rozpočet díla  
 
 
V Praze dne:        Ve Slaném dne: ................ 2019 
 
 
za zhotovitele:                                                     za objednatele: 
 
 
........................................................   ............................................................ 

STRABAG a.s.       Město Slaný 
       Mgr. Martin Hrabánek 

zmocněnec                                                                   starosta města 
 
 
 
........................................................    

STRABAG a.s.              

        
zmocněnec                                                                                        
 
 

 
Dodatek č. 1 prověřil: 
 
 
…………………………… 

, OTÚ 
 
 
 
…………………………… 

, ekonomický vedoucí oblasti 
 

 




